Директору (зам. директора)
от

(фамилия, имя, отчество)
отдел

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск по уходу за
ребенком до достижения им возраста трех лет  с

 20
г. по

 20
 г.

Пособие по уходу за ребенком до достижения им 1,5 лет прошу выплачивать с

 20
г. по

 20
 г.

Фамилия, имя, отчество ребенка

Ребенок в семье

.
«
»

 20
 г.

(подпись)

Руководитель подразделения